
ご利用者様 

ご 家 族 様 各位 

令和 7 年 2 月吉日 

面会の再開について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび、ご利用者様へのご面会について次のとおり変更させていただきます。 

ご家族の皆様には、再開とはなりますが今後も感染に対して細心のご注意、ご理解、ご協力をお願い

申しあげます。 

1. 面会曜日と時間(最終入場は終了 30 分前) 

時間 曜日 場所 

14：00～16：00 

１回 30 分間 

月曜日～土曜日 

2 丁目・3 丁目 

各フロア デイルーム 

※上記時間以外は面会できません 時間厳守をお願いします 

 2．変更の開始日  ２０２５年２月２５日(火)から 

 3．面会方法   事務所にて検温を実施し、問診票を 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1枚記入してください。 

 ｸﾞﾙｰﾌﾟの人数制限なし 1回の面会は30分間(洗濯交換や移動時間も含む) 

※小学生以下のお子様はご遠慮ください。 

 ※面会はエレベーターホール前で行い居室での面会はできません。スタッフがご利用者様をお連

れします。洗濯交換は居室にお入り頂けます。各フロア 15 名までとなりますので混雑する場合

は、エントランスにてお待ちいただく場合があります。ご了承ください。 

 ※椅子は人数分のご用意が難しい場合があります。ご容赦ください。 

 ※新型コロナウィルス感染症を含む病気や風邪症状がある方、同居者で同症状の方がおられたら、

面会はできません。 

 ※荷物の入替え、洗濯物交換等含めての面会時間です。洗濯交換のみご希望の方は面会の方と並

行してご案内をしますがお待たせする場合がありますので時間に余裕をもってお越しください。 

 ※今後の感染状況により、変更する場合があります。ご理解ください。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、事務所、2 丁目または 3 丁目の下記電話番号まで

お問い合わせください。何とぞ、よろしくお願い申しあげます。 

 

介護老人保健施設ライフポート茨木 事務所：072-622-0062(代表) 

2 丁目：080-4930-5335（直通）3 丁目：080-4930-5353（直通） 


